



ประกาศจังหวัดอุบลราชธานี  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ  
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย สถานที่ปิด  
ประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดอุบลราชธานี ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  
๒๕๖๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายวีระศักดิ์ ศรีชวนชื่นสกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเดชอุดม  
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

ชื่อรายการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ตั้งอยู่ที่อาคารผู้ป่วยหนัก 3 ปี			การใส่	ยอดคงค้าง	ประเภทคลัง	ปริมาณการ	ราคาต่อ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ก.ค.)		ไตรมาส 2 (ก.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาส 4 (ม.ค.-ก.ค.)		
				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน							มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
CAI FR 24	Set	Set	หน่วย	2560	2561	2562	2563	49	100	15.5	1,500.00	25	387.50	25	387.50	25	387.50	25	387.50	25	387.50
L 35x100 Y (HUB)	Hub	Tu	Hub	350	256	168	200	33	250	170	42,500.00	63	10,710.00	62	10,540.00	63	10,710.00	62	10,540.00	62	10,540.00
LITE BANDAGE 3x6 Y	Kit	1's	Kit	7000	3,482	1,705	4,500	400	4,500	3.57	16,065.00	1,125	4,016.25	1,125	4,016.25	1,125	4,016.25	1,125	4,016.25	1,125	4,016.25
GAUZE PAD 2x2 100'S 3x3	Hub	Hub	Hub	4500	5,635	4,111	5,000	2,026	4,000	19	76,000.00	1,000	19,000.00	1,000	19,000.00	1,000	19,000.00	1,000	19,000.00	1,000	19,000.00
GAUZE PAD 3x3 100'S	Hub	Hub	Hub	13000	12,917	17,047	19,000	1,659	17,500	36	630,000.00	4,375	157,500.00	4,375	157,500.00	4,375	157,500.00	4,375	157,500.00	4,375	157,500.00
GAUZE 4x4	Hub	Hub	Hub	17000	965	1,333	1,500	143	1,400	64	89,600.00	350	22,400.00	350	22,400.00	350	22,400.00	350	22,400.00	350	22,400.00
GAUZE TOP 3x6 HU	Hub	Hub	Hub	850	724	859	900	10	900	145	130,500.00	225	32,625.00	225	32,625.00	225	32,625.00	225	32,625.00	225	32,625.00
GAUZE TOP 5x8 HU1	Hub	Hub	Hub	9000	10,912	9,997	1,100	3,000	8,000	12	96,000.00	2,000	24,000.00	2,000	24,000.00	2,000	24,000.00	2,000	24,000.00	2,000	24,000.00
GAUZE TOP 9x12 HU1	Hub	Hub	Hub	7000	9,782	11,380	12,000	1,847	11,000	18	198,000.00	2,750	49,500.00	2,750	49,500.00	2,750	49,500.00	2,750	49,500.00	2,750	49,500.00
GLASS STRIPE 50 CC	Hub	1's	1's	24	-	-	-	21	-	183.33	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
GLASS STRIPE HR 50 CC	Hub	1's	1's	400	412	746	800	85	801	192.6	154,080.00	200	38,520.00	200	38,520.00	200	38,520.00	200	38,520.00	200	38,520.00
HARD COLLORA 1kg ขยับขึ้นใต้	Hub	1's	1's	120	132	161	170	16	160	1300	192,000.00	40	48,000.00	40	48,000.00	40	48,000.00	40	48,000.00	40	48,000.00
HEPARIN LOCK	Hub	Set	Set	20	18	19	30	6	25	1200	30,000.00	6	7,200.00	6	7,200.00	7	8,400.00	6	7,200.00	6	7,200.00
HIGE KNEE SUPPORT NO/LXL	Set	Set	Set	55000	47,136	45,036	50,000	13,745	40,000	3.5	140,000.00	10,000	35,000.00	10,000	35,000.00	10,000	35,000.00	10,000	35,000.00	10,000	35,000.00
HIGE KNEE SUPPORT NO/S/M	Set	Set	Set	15	4	7	20	2	15	1430	21,450.00	3	4,290.00	4	5,720.00	4	5,720.00	4	5,720.00	4	5,720.00
HIGE KNEE SUPPORT NO/S/M	Set	Set	Set	4950	4,770	4,520	5,000	514	4,500	69.55	312,975.00	1,125	78,263.75	1,125	78,263.75	1,125	78,263.75	1,125	78,263.75	1,125	78,263.75
HIFUSION PUMP SET 100ml/100	Set	Set	Set	7000	1,638	2,040	2,500	830	2,000	30	60,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00
HIFUSION SET ADULT 1	Set	Set	Set	90000	91,350	84,480	93,000	9600	84,000	8.56	719,040.00	21,000	179,760.00	21,000	179,760.00	21,000	179,760.00	21,000	179,760.00	21,000	179,760.00
Jewel Brace No.M	Kit	Kit	Kit	10	1	8	15	0	15	1300	19,500.00	3	3,900.00	4	5,200.00	4	5,200.00	4	5,200.00	4	5,200.00
Jewel Brace No.S	Kit	Kit	Kit	10	1	1	10	2	10	1300	13,000.00	2	2,600.00	3	3,900.00	2	2,600.00	3	3,900.00	3	3,900.00
Jewel Brace No.L	Kit	Kit	Kit	2	2	2	5	3	2	1400	2,800.00	0	0	1	1,400.00	1	1,400.00	0	0	0	0
KNEE SUPPORT NO.L	Set	Set	Set	200	97	103	150	7	140	220	30,800.00	35	7,700.00	35	7,700.00	35	7,700.00	35	7,700.00	35	7,700.00
KNEE SUPPORT NO.M	Set	Set	Set	150	78	53	100	42	60	220	13,200.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00
KNEE SUPPORT No.S	Set	Set	Set	40	24	7	20	15	10	220	2,200.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
KNEE SUPPORT No.L	Set	Set	Set	100	34	42	100	27	80	220	17,600.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00

นางลลิตาพรรณ วัฒนทอง  
 ผู้จัดการปฏิบัติการ  
 เจ้าหน้าที่

นายพิทักษ์ ทองหวาน  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 เจ้าหน้าที่

นายวิระศักดิ์ ศรีชวนชื่นสกุล  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเขตอุดม  
 ผอ.โรงพยาบาล.....

นายสุวิทย์ วัฒนศักดิ์โสธร  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี